高雄市立空中大學113年第8次行政會議紀錄
時間：113年8月14日（星期三）上午10時

地點：行政大樓二樓會議室

主席：陳校長月端                           記錄：何清林

出席: 高教務長義展、胡處長以祥、黃處長建超、李處長友煌、
      郭處長英勝、宗主任靜萍、許主任介星、李主任碩、
      蔡主任宗哲、吳主任欣穎、何主任妤蓁、柯主任嘉惠、
      黃主任國瑞、薛主任昭義、蔡組長志宏、李組長福隆、
      林組長宇軒、黃組長鈺婷、葉主任展昌、張主任永隆、
      胡組長明月、何組長清林、鐘組長正郎(公假)。

列席人員:張凱婷(請假)、蘇園淯、周寶珠、吳素瑤、林金燕、
張嘉玲、鄭原平、嚴正誼、李姿蓉、洪燕玲、
薛惠文、黃詩雅、郭亞君、許志豪、易家伶、
楊淑慧、王文陽、洪嘉鴻、林文雯、林志群、
莊晴雯、蔡筑宇、林怡如、陳雅欣、洪道明、
何國隆。

1、 主席致詞：
1、 本人剛上任校長，我會認真積極了解各單位之問題，促成本校各單位的功能進一步整合發揮。最近幾天已積極拜訪幾個重要機關，擴大本校對外的聯結，未來可以擴大招生到包含馨生人(被害人)含其家屬更生人等之教育服務，均深獲各個典獄長及地檢署檢察長的支持，紛紛表示願意共襄盛舉，除願意擔任業師及提供場地，同心協力完成翻轉教育，繼續將本校的社會服務功能發揚光大。
2、 本校相關之行政運作，應秉持完善之制度化規範制度，可
以透過共識方式，作適度之修改，同時重視多元升等，鼓勵教師參與，請大家共同來為空大努力，分別找出各項亮點充分展現，各單位應採用PDCA模式進行自我檢視，進一步提升效能。
3、 本人很高興為高空大服務，與大家一起發揮社會責任，
我會安排到各處室親自與各位會談，請大家提出各種好的建議，讓大家感受到在高空大服務的榮譽感。

4、 我也陸續拜會檢察署監獄等矯正機構，進行擴大服務更生
人及馨生人（含被害人家屬），這些機構也有相關之業師及提供場地，讓我們共同努力善盡社會責任及推動翻轉教育。

貳、確認上次11307次行政會議紀錄。
 主席裁示：准予備查。

参、主席指示事項執行管制工作報告事項：

1、 113年8月提升招生績效報告表(教務處註冊組)。
主席裁示：本案繼續列管。
2、 高雄市立空中大學「客家學分學程」管制表(學習指導中心、文化藝術系)、「軍職人員校外班相關業務」管制表(學習指導中心)。
主席裁示：本案繼續列管。

肆、工作報告事項：
1、 一般行政單位8月份工作重點報告。
決議：准予備查。
2、 一級學術單位8月份工作重點報告。
決議：准予備查。

伍、提案討論事項：
(一)教務處註冊組：有關畢業證書內文(日期)修正案。敬請 審議。

    決議：照案通過
陸、臨時動議：(無)
柒、主席指示事項：(略)

一、各項招生廣告，須注重成本效益的評估，考量在人數較多之場域投入廣告，並充分展現大學高格調氛圍，經費可以多放在捷運公車等廣告，錢要花在刀口上。
二、玫瑰廳之相關設備請秘書處更新，配合舉辦城市音樂會，並請文藝系柯主任協助。
三、圖書採購應進行使用率之統計，做適時之調整，讓圖書經費有最佳的效益。

四、搭配中央機關施政方向，提出符合各族群及使用者需求之計畫，進行大學部與推廣教育的課程規劃。
五、議會問答不要照以前抄，要找出議員關心之議題。
六、鼓勵老師多元升等及老師參與，請人事室檢視多元升等是否落實。

七、對於輔導處性別防制要點，要有兩個部分，分別依據性別平等教育法性別平等工作法，工作場域之防制要點兩套要處理好，要設計兩套機制，可以參考教育部作法，這些教育部都有圖表，請檢視現行圖表，請檢視是否依最新法令之修改，包含法規及制度，可以參考教育部資料再做修改。
八、請媒體處召開會議，探討媒體相關提升學習成效之作法。
九、請研發處就「淨零永續及社會實踐」計畫，向教育部及環境部爭取資源，並聘請專家前來本校就永續及數位轉型等議題進行演講。
捌、散會時間：上午11時30分。
2